第一号様式

（第五条）

博物館入場料減免申請書

平成１８年１０月１７日

千葉県立中央博物館長 様

               申請者 住 所 香取市佐原ハ４５００

                   団体名 香取市立大利根小学校

            代表者職・氏名 校長 利根川 渡

使用料及び手数料条例第５条第 3項の規定により、次のとおり博物館入場料を

免除されますよう申請いたします。

１ 博物館入場料の額     ４００        円

一  般： ２００ 円× ２ 人＝ ４００ 円

           高・大生：     円×   人＝     円

           ＊20 名以上は団体料金（一般 160 円、高・大生 80 円）

２ 免除申請額        ４００      円

３ 理 由       学校教育活動の一環として、県立中央博物館大利根

分館を見学するため。

４ 利用年月日    平成 １８ 年 １１ 月 １０ 日（ 金 ）

５ 入館予定者数    １９  人

６ その他      担当者名

           担当者所属

           電話番号

公印

記 入 例 ２０名未満の場合

実施計画書などがあれば、提出の際を添付してください

（公印を押してください）